NOMBRE
Ampuero Gallardo Blanca Ximena

Avendafio Mansilla Juan

Baez Faundez José Eduardo
Bahamonde Gallardo Ivette Cecilia
Barria Barria Carina Petronila
Barria Oyarzo Olga

Barrientos Aguilante Patricio
Bertin Barria Raul

Borquez Bahamonde Alexis
Cardenas Villegas Cristian

De la Barra Manuel

Garay Alvarado Sonia

Goémez Muioz Victoria Elizabeth

Inzunza Gallardo Gonzalo

Lagos Gonzalez Richard de la Cruz

Levin Gallardo Cristina Makarena
Manquilepi Calbuyahue Camilo
Mayorga Monsalves Teresa
Melipichun Avendafo Luis
Miranda Vargas Juan

Munoz Bahamonde Marlene
Mufoz Muiioz Richard

Ojeda Chiguay Cristian Felipe
Pérez Bahamonde Marliz Loreto
Pincheira Chavez Bernabé
Romero José Miguel

Ruiz Alvarez Alonso

Segovia Gonzalez Eduardo
Sotomayor Ulloa Verénica
Torres Barrientos Jorge Eduardo
Vidal Aguilar Doris

Nomina del Personal a Honorarios - Enero 2011
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

CARGO
Apoyo Social - Proyecto Habitabilidad

Jefe Técnico Prodesal

Relatoria Seminario Turismo

Labores Area Computacional

Asistente Social - Oficina Vivienda
Encuestadora - Técnico en Administracion
Cuidado y Mantencion Estadio Municipal
Encargado Oficina Forestal

Asesor Informatico - Ingeniero en Informatica
Encargado de Turismo

RRPP

Secretaria Direccion de Obras
Administrativo - Oficina Turismo

Apoyo y Asesoria Oficina OMIL

Servicios Oficina Sence

Apoyo Prodesal y UFP

Técnico Prodesal

Apoyo Convenio SERNAC

Asistencia Técnica - Unidad de Proyecto
Encargado Oficina Vivienda - Constructor Civil
Asistente Social - Programa Puente
Administrativo Obras

Coordinador Oficina UFP

Administrativo - Oficina Turismo

Apoyo en la Inspecciéon Municipal
Encargado de Deportes

Profesional Prodesal 2 - Médico Veterinario
Apoyo Prog. Autoconsumo y Prodesal
Encuestadora - DIDECO

Apoyo Oficina Turismo

Apoyo Recepcion y Tramites SUF

MONTO

150.000

1.095.969

990.000

393.609

333.333

300.000

150.000

607.000

1.050.000

600.000

300.000

300.000

166.666

540.000

566.668

313.500

764.001

300.000

1.100.000

916.667

444.444

300.000

866.752

166.666

313.500

600.000

1.221.510

944.443

377.943

166.666

400.000




