

Nómina del Personal a Honorarios - Enero 2011 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

NOMBRE	CARGO	MONTO
Ampuero Gallardo Blanca Ximena	Apoyo Social - Proyecto Habitabilidad	150.000
Avendaño Mansilla Juan	Jefe Técnico Prodesal	1.095.969
Baez Faundez José Eduardo	Relatoría Seminario Turismo	990.000
Bahamonde Gallardo Ivette Cecilia	Labores Area Computacional	393.609
Barría Barría Carina Petronila	Asistente Social - Oficina Vivienda	333.333
Barría Oyarzo Olga	Encuestadora - Técnico en Administración	300.000
Barrientos Aguilante Patricio	Cuidado y Mantención Estadio Municipal	150.000
Bertín Barría Raúl	Encargado Oficina Forestal	607.000
Bórquez Bahamonde Alexis	Asesor Informático - Ingeniero en Informática	1.050.000
Cardenas Villegas Cristian	Encargado de Turismo	600.000
De la Barra Manuel	RRPP	300.000
Garay Alvarado Sonia	Secretaria Dirección de Obras	300.000
Gómez Muñoz Victoria Elizabeth	Administrativo - Oficina Turismo	166.666
Inzunza Gallardo Gonzalo	Apoyo y Asesoría Oficina OMIL	540.000
Lagos Gonzalez Richard de la Cruz	Servicios Oficina Sence	566.668
Levín Gallardo Cristina Makarena	Apoyo Prodesal y UFP	313.500
Manquilepi Calbuyahue Camilo	Técnico Prodesal	764.001
Mayorga Monsalves Teresa	Apoyo Convenio SERNAC	300.000
Melipichun Avendaño Luis	Asistencia Técnica - Unidad de Proyecto	1.100.000
Miranda Vargas Juan	Encargado Oficina Vivienda - Constructor Civil	916.667
Muñoz Bahamonde Marlene	Asistente Social - Programa Puente	444.444
Muñoz Muñoz Richard	Administrativo Obras	300.000
Ojeda Chiguay Cristian Felipe	Coordinador Oficina UFP	866.752
Pérez Bahamonde Marliz Loreto	Administrativo - Oficina Turismo	166.666
Pincheira Chavez Bernabé	Apoyo en la Inspección Municipal	313.500
Romero José Miguel	Encargado de Deportes	600.000
Ruiz Alvarez Alonso	Profesional Prodesal 2 - Médico Veterinario	1.221.510
Segovia Gonzalez Eduardo	Apoyo Prog. Autoconsumo y Prodesal	944.443
Sotomayor Ulloa Verónica	Encuestadora - DIDECO	377.943
Torres Barrientos Jorge Eduardo	Apoyo Oficina Turismo	166.666
Vidal Aguilar Doris	Apoyo Recepción y Trámites SUF	400.000